
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a terne BCD/CCC ed inf. senza vincolo - 1° girone 8 form. - 02/10/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Piano
Vincenzo Carena
Marco Pedrale

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 441692
336106
884033

1

Giovanni Bertola
Melchiorre Lamberti
Fabrizio Mellano

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:11

 807340
397789
747380

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Tomaso Fodone
Pietro Barbero
Nicola Olivero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 377088
760342
429798

3

Federico Marucco
Giovanni Maria Borri
Claudio Costa

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:4

 782617
324442
352012

4

Paolo Gerbaldo
Ugo Grosso
Mauro giuseppe Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:5

 385929
393124
768489

5

Biagio Negro
Elio Angelo Marino
Arnaldo Giuseppe Sabena

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:10

 724849
796104
460897

6

Aldo Maggi
Gianfranco Tavella
Diego Emiliano Angonova

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:8

 405126
476806
304908

7

Bruno Minetti
Pietro Vittone
Nicolo' Buniva

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:7

 420077
816156
855302

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Occelli(001) 348-7128178
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